

Špeciálna ponuka od stredy do stredy

Platí od 17.4.2024 do 24.4.2024



5.74 BEZ DPH
6.89 S DPH

Nicolaus Vodka
Extra Jemná
38% 0,7l
1l=9,84€



1.62 BEZ DPH
1.78 S DPH

CBA Premium
maslo z lahodnej
smotany 250g
1kg=7,12€



0.65 BEZ DPH
0.78 S DPH

CBA Šampiňóny krájané
v slanom náleve
314ml (PP 170g)
1kg=4,59€



Cena
platí do
21.4.2024

0.43 BEZ DPH
0.52 S DPH

Smädny mnich 10%
svetlo pivo 0,5l
+10% zadarmo
1l=1,04€



0.37 BEZ DPH
0.44 S DPH

Mitická
jemne perlivá
voda 1,5l
1l=0,29€

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 60 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.